Assembleia Geral Ordinária 

Edital de Convocação 

O Presidente do Conselho de Administração da Cooperativa de Crédito Mútuo dos Servidores Federais 
da Paraíba - Sicoob Coopercret, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto Social, convoca os 
1774 (Um mil, setecentos e setenta e quatro) associados, em condições de votar, para se reunirem em 
Assembleia Geral Ordinária, a ser realizada no dia 09 de março de 2022, às 07h00, com a presença de 
2/3 (dois terços)  dos associados, em primeira convocação; às 08h00, com a presença de metade mais